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U3ob6paxxeHue - mogen - E

3601 BAZ 200

(oot Fig./Abb. 1

Anzugsmomente
Torque values

de ser.
Pares de aprital;.PE
Pos. 19 = 1,8 - 2,2Nm
30 = 14 - 1,8Nm Modificaticns reservad
38 = 16 - 20Nm Anderungen vorbenalten
41 = 18 - 20Nm Modifications resérvées

26 = 025 04Nm Salvo modificaciones
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U3ob6paxxeHue - mogen - E

3601 BAZ 200

o SLSLE Fig./Abb. 2

Modifications reserved
Anderungen vorbehalten
Modifications resérvées
Salvo modificaciones
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ApTUKYRn

KatanoxxeH
HOMep

CnUCbK Ha pe3epBHUTE UaCTH

OnucaHue

12

14

15

16

19

20

22

23

24

26

27

28

30

34

41

45

49

655

803

805

808

810

813

29

32

32

32

33

2609 101 361

1604 220 408

1607 200 190

2600703 017

2601 035 001

2609 136 027

2609 120 543

2609110 153

2610920618

2610 320 548

2603 490 022

2601 329 057

2610920619

2609 101 301

2609 120579

2610910 009

2916 540 005

2609 110 748

2609 111 844

2609 111 657

2609 111 845

2610350103

1610 210 045

2 609 199 905

2609 199 883

1607 000 386

1600 AOO ZOM

2609 120 199

2610917 489

2609 101 302

2609 101 303

2609 101 304

2609112 106

2609 199 744

PEOYKTOPHA KYTHUA
CTATOP 230-240V
MYCKOB KMoy
HAKPAMHWK 3A KABEN 26,4-07,2x76 MM
ObPXAY HA KABET

TABETTKA GSS 160-1 A
PUNTHLP MPOTUB CMYLLIEEHMA
CAUMEH NATEP 8x22x7
BEHTUNATOP

YETKOObPXAY

BWHT 4x16

KOHTAKTHA MPY>XUHA
PUNTHLP MPOTUB CMYLLIEEHMA
KAMAK HA BEHTUATOP
NPOBOOHUK

NMPOBOOHUK

OCUTYPUTENHA MPYXUHA DIN 7993-A8

CAUMEH JTATEP

BUHT
MPOTUBOTEXECT
TORX-BMHT

DT

O-NPBLCTEH  23,0x3,0 MM
MPAXOYNOBWTEN

KOTBA 230V

3AXPAHBALLL KABEN
1,0mm HO5 RN-F

EU 230V 4,15m 2 x

TABETKA
YETKU-KOMINEKT
CAUMEH NTATEP
TAMIMOH

MNATKA Delta
MNATKA 78X128
BWBPO MNOT 100X110

LUNARD-NTOYA 101x113

U3obpaxeHue
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CnUCbK Ha pe3epBHUTE UACTHU

ApTukyn KatanoxxeH OnucaHue U3obpaxkeHune
HOoMep
33 2609199 810 LUNAMD-MMOYA  Delta 2
33 2609199811 LUNAMD-NTOYA  78x128 2
35 2609170216 ouny 173mm 2
40 2610915161 BUHT 2

654 2610 920 650 MATPULA 2



